[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

	              30.12.2013г

	№78

	c.Дубовое

О внесении изменений в Постановление №42а от 25.04.2013г.

«Об утверждении списка на невостребованные земельные доли

на территории сельского поселения Дубовской сельсовет»

Руководствуясь ст.12.1 п.7 Федерального закона №101-ФЗ от 24.07.2002г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения Дубовской сельсовет, администрация сельского поселения Дубовской сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения
Дубовской сельсовет №42а от 25.04.2013г. «Об утверждении списка на
невостребованные земельные доли на территории сельского поселения
Дубовской сельсовет» (прилагаются).

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу

администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Соломонова В.М.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
подписания.

Глава администрации

сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                          В.М. Соломонов
                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации сельского поселения

Дубовской сельсовет_____________  В.М. Соломонов

№78 от 30.12. 2013 г.

Изменения в списки невостребованных земельных долей

на территории сельского поселения

Дубовской сельсовет.

1.Исключить из списка невостребованных земельных долей в связи с оформлением  наследства умерших родственников под номерами:

2.Артюкову Анну Ивановну основание заявление (наследник Виндюрин Владимир Михайлович)

3.Баскаков Виктор Петрович основание заявление (наследник Баскаков  Вячеслав Викторович)

4.Белоусову Просковью Григорьевну основание заявления (наследник Белоусов Иван Иванович)

5.Брызневу Анну Ивановну на основании заявления (наследник Брызнев Евгений Николаевич)

6. Боева Александра Васильевича основание заявление (наследница Седова Валентина Ивановна)

7.Борисова Раиса Матвеевна основание заявление (наследница Левкина Раиса Матвеевна)

8.Боровкова Марфа Дмитриевну основание заявления (наследник Гаврилова Ольга Васильевна)

9.Бочарову Дарью Семеновну  основание заявление (наследник Шуклов Виктор Серафимович)

10.Ермохина Николая Павловича на основании заявления (наследница Горяева Людмила Николаевна)

11.Зинченко Мария Евдакимовна на основании заявления (наследник Зинченко Михаил Николаевич)

12.Виндюрину Анисию Васильевну  ошибочно Свидетельство на право собственности  на  Золотореву Марию Васильевну от 2006 года).

13.Виндюрину Марию Ефимовну  основании заявления (наследник  Виндюрин Владимир          Михайлович )

15 Воропаеву Варвару Матвеевну основание заявление (наследница Копашова Елена  Сергеевна)

16.Кузменко Ксения Сидоровна основание заявление (наследница Лобанова Анна Константиновна)

18.Добрынин Иван Иванович основание заявление (наследница Пенькова Нина Ивановна)

18.Миронец Александр Николаевич на основании договора аренды

25.Кононыхину Зинаиду Федоровну основание заявление (наследник Паршин Иван Алексеевич)

26. Кононыхину Марию Федоровну  основание заявление (наследник Паршин Иван Алексеевич)

26.Смекалина Виктора Гавриловича основание заявление (наследница Карпукова Валентина Григорьевна)

29.Кукушкин Серафим Михайлович основание заявление (наследник Сухов Сергей Серафимович)

33.Орлова Мария Архиповна основание заявление ( наследник  Клишин Алексей Алексеевич)

33.Топтыгина Гульсия  Махмудовна  основание договор аренды

34. Паршина Анастасия Кузьминична основание заявление (наследник Паршин Иван Алексеевич)

38.Пуговкина Александра Васильевича основание заявление (наследница Дьякова Валентина Васильевна)

38.Панова Виктора Ивановича основание заявление (наследник Панов Виталий Викторович)

39.Пуговкин Василий Иванович основание заявление ( наследница Дьякова Валентина Васильевна)

40.Севодин Анатолий Лаврентьевич основание заявление (наследница Лукина Раиса Лаврентьевна)

41.Севодин Лаврентий Матвеевич основание заявление (наследница Лукина Раиса Лаврентьевна)

43.Соломонов Александр Александрович основание заявление ( наследник Соломонов Сергей Александрович)

45.Топоркова Ивана Семеновича основание заявление (наследник Шуклов Виктор Серафимович)

47.Филатову Ираиду Демьяновну основание заявление (наследник Шуклов Виктор Серафимович)

48.Филатову Марию Алексеевну  основание заявление (наследник Шуклов Виктор Серафимович)

53.Шкирмина Секлетинья Ильинична основание заявление (наследник Шкирмин Константин Викторович)